2014年 6月 19日

報道関係者各位

PRESS RELEASE

株式会社インタースペース（証券コード：2122）

代表取締役社長 河端 伸一郎

インタースペース アフィリエイトサービス「アクセストレード」、「アクセストレードモバイル」

アフィリエイトパートナー様向けに管理画面を統合

～ さらに利便性の高いアフィリエイトサービスを提供 ～

株式会社インタースペース（本社：東京都新宿区、代表取締役社長：河端伸一郎、証券コード：2122）は、自

社の PC 向けアフィリエイトサービス「アクセストレード」、モバイル向け「アクセストレードモバイル」をご

利用中のアフィリエイトパートナー様の利便性向上を目的に、2014年 6月 18日より両サービスのパートナー管

理画面を統合し、リニューアル版を公開しましたのでお知らせいたします。

 「アクセストレード（ACCESSTRADE）」は、2001 年よりサービスを開始した国内トップクラスのアフィリ

エイトサービス（成果報酬型広告）です。昨今のスマートフォンなど多機能デバイスの利用者拡大を背景に、ス

マートデバイス向け広告サービスの多様化が求められております。

当社は、2011 年 10 月にスマートデバイスへの対応のため、PC およびモバイル双方に提供していたアフィリ

エイトサービスの IDを共通化し、1つの広告配信で PC・モバイル・スマートデバイスへの配信が可能となるデ

バイス自動識別配信など、広告主様の利便性を高めてまいりました。

 今回のリニューアルでは、アフィリエイトパートナー様が利用される管理画面の統合を実施し、より効果的に

スマートフォンを含むマルチデバイスに対応したアフィリエイトサービスをご利用いただくことが可能です。

また、リニューアルに合わせて、かねてよりご要望の多かった「アフィリエイト成果の発生・確定比較できるレ

ポート機能」、「広告プログラムのグルーピング機能」、「お知らせ機能」の追加など、アフィリエイトサイト運営

に役立つ機能や情報提供を充実させました。

株式会社インタースペース及び「アクセストレード」はアフィリエイター様、広告主様とともに課題に取り組

み、広告効果の最大化を図るため有益な情報発信やサービス提供及び商品開発を追求してまいります。

■『アクセストレード』とは

インタースペースはアフィリエイト（成果報酬型広告）事業者として 10 年以上の運用実績があります。アフ

ィリエイトサービスサイト『アクセストレード』は、広告登録数 約 6,400、アフィリエイトサイト登録数 約

38 万サイトとなっております。このネットワークとアフィリエイトサービス事業者の経験を最大限に活かし、

スマートフォンアプリ市場の拡大と発展に寄与してまいります。

【アクセストレード】 http://www.accesstrade.ne.jp/

■会社概要

社名    株式会社インタースペース （http://www.interspace.ne.jp/）

所在地   東京都新宿区西新宿 2-4-1 新宿NSビル 8階

代表者   河端 伸一郎

設立    1999年 11月 8日

資本金   979,545,000円 （2014年 3月末現在）

事業内容  インターネット広告事業、メディア運営事業

【サービスに関するお問い合わせ先】

株式会社インタースペース  アクセストレードサポート

E-mail：support@accesstrade.net

【リリースに関するお問い合わせ先】

株式会社インタースペース   経営企画室 広報担当

E-mail：pr-info@interspace.ne.jp   TEL：03-5339-8680   FAX：03-5909-4578

http://www.accesstrade.ne.jp/
mailto:support@accesstrade.net
mailto:pr-info@interspace.ne.jp